FLORISVALDO PEREIRA FILHO, referente à prestação de serviços de comunicação e 
divulgação através de sistema de alto falantes, com gravação de mídia, atendendo as 
necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças. CONTRATADO: 
FLORISVALDO PEREIRA FILHO. CPF nº 003.237.775-46. Valor: R$. 17.250,00 (DEZESSETE 
MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 08 de janeiro de 2021.